
UCHWAŁA nr 2/1/IX/08

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 12-13 kwietnia 2008 r.

w sprawie wyboru Prezydium Zarządu Głównego 
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Na  podstawie  §  20,  ust.  3  Statutu  Wodnego  Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego, 
zwanego dalej WOPR, postanawia się, co następuje:

§ 1

Wybiera się Prezydium Zarządu Głównego WOPR:
1) Jerzy Telak - Prezes WOPR;
2) Wiktor Zajączkowski - Wiceprezes Zarządu Głównego WOPR;
3) Tomasz Zalewski - Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR;
4) Sławomir Gicewicz - Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR;
5) Jerzy Gołębiowski - członek Zarządu Głównego WOPR;
6) Robert Dworak - członek Zarządu Głównego WOPR.

§ 2

1. Tracą moc uchwały:
1) nr 1/1/VIII/03 Zarządu Głównego WOPR z dnia 12 kwietnia 2003 r. w sprawie wyboru 

Prezydium Zarządu Głównego WOPR;
2) nr  8/8/VIII/06  Zarządu  Głównego  WOPR  z  dnia  23  kwietnia  2006  r.  w  sprawie 

zatrudnienia Prezesa WOPR.
2. Traci  moc  uchwała  nr  1/25/06  Prezydium  Zarządu  Głównego  WOPR  z  dnia  

14 października 2006 r. w sprawie uzupełnienia składu Prezydium Zarządu Głównego 
WOPR.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


